李进一 独立董事 2015.10.18-2018.10.17

韩云钢 独立董事 2015.10.18-2018.10.17

胡奕明 独立董事 2015.10.18-2018.10.17

（2）监事

截至本上市公告书出具之日，本公司共有 3 名监事。本公司监事姓名、监事

类型和职务、任职期限情况如下：

姓名 职位 任职期限

郑百英 监事会主席 2015.10.18-2018.10.17

邹冠玉 监事 2015.10.18-2018.10.17

俞静 监事 2015.10.18-2018.10.17

（3）高级管理人员

截至本上市公告书出具之日，本公司高级管理人员姓名、职务和任职期限情

况如下：

姓名 职位 任职期限

陆暾华 总经理 2015.10.26-2018.10.17

陆暾峰 副总经理 2015.10.26-2018.10.17

顾嘉琪
副总经理、董事会秘

书
2015.10.26-2018.10.17

杜素珍 财务总监 2015.10.26-2018.10.17

徐静 外销业务总监 2015.10.26-2018.10.17

22

姓名 职位 任职期限

周艳 内销产品总监 2015.10.26-2018.10.17

马其刚 制造总监 2015.10.26-2018.10.17

15、董事、监事和高级管理人员及其关系密切的家庭成员持有本公司股份的

情况

姓名 在本公司担任的职务 持股数量（股）

徐静
董事

外销业务总监
228,160.00

周艳
董事

内销产品总监
152,107.00

马其刚 制造总监 152,107.00

郑百英 监事会主席 76,053.00

俞静 监事 30,421.00

杜素珍 财务总监 76,053.00

三、控股股东及实际控制人的基本情况

本公司控股股东为东极青华。东极青华成立于 2001 年 1 月，注册资本 808

万元，法定代表人陆暾华，地址为杭州市江干区宏程国际大厦 802 室 A，经营范

围：实业投资（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

本次发行前，东极青华除持有公司 70.88%的股权外，无其他对外股权投资。

本公司实际控制人为陆暾华和陆暾峰。陆暾华持有公司控股股东东极青华

100%的股权；陆暾峰持有公司股东宁波嘉拓 51%的股权。

（一）本次发行前后的股本结构

本次发行前公司的总股本为 5,000 万股，本次拟公开发行不超过 1,669 万股，

占发行后总股本比例不超过 25.03%。

公司本次发行前后股权结构如下：

序号 股东名称
发行前股权结构 发行后股权结构

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 东极青华 35,440,853 70.88  35,440,853 53.14

23

2 宁波嘉拓 8,199,842 16.40  8,199,842 12.30

3 深创投 3,044,350 6.09  3,044,350 4.56

4 浙江红土 1,323,650 2.65  1,323,650 1.98

5 杭州红土 926,558 1.85  926,558 1.39

6 徐静 228,160 0.46  228,160 0.34

7 马其刚 152,107 0.30  152,107 0.23

8 周艳 152,107 0.30  152,107 0.23

9 杜素珍 76,053 0.15  76,053 0.11

10 周新伟 76,053 0.15  76,053 0.11

11 郑百英 76,053 0.15  76,053 0.11

12 余立平 60,843 0.12  60,843 0.09

13 王文辉 60,843 0.12  60,843 0.09

14 陈华 60,843 0.12  60,843 0.09

15 方西红 60,843 0.12  60,843 0.09

16 俞静 30,421 0.06  30,421 0.05

17 徐蓉 30,421 0.06  30,421 0.05

18 社会公众股 - - 16,690,000 25.03

- 合计 50,000,000 100.00 66,690,000 100.00

关于各股东持有股份的锁定期情况，可参见本上市公告书“第一节 重要声

明与提示 一、本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺”中

相关内容。

（二）本次发行后前十名股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 15,567 户，其中前十大股东情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 持股比例（%）

1 东极青华 35,440,853 53.14

2 宁波嘉拓 8,199,842 12.30

3 深创投 3,044,350 4.56

24

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 持股比例（%）

4 浙江红土 1,323,650 1.98

5 杭州红土 926,558 1.39

6 徐静 228,160 0.34

7 马其刚 152,107 0.23

8 周艳 152,107 0.23

9 杜素珍 76,053 0.11

9 周新伟 76,053 0.11

9 郑百英 76,053 0.11

25

第四节 股票发行情况

一、发行数量：1,669 万股

二、发行价格：16.37 元/股

三、发行后市盈率：22.99 倍（每股收益按照 2016 年度经审计的扣除非经常

性损益前后孰低的归属于母公司所有者的净利润除以本次发行后总股本计算）

四、每股面值：人民币 1.00 元

五、发行方式：全部向网上投资者发行，不进行网下询价和配售

六、募集资金总额及注册会计师对资金到账的验证情况：

本次发行募集资金总额为 27,321.53 万元，扣除发行费用后募集资金净额为

22,814.53 万元。立信会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2017 年 3 月 1 日对本

次发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》（信会师报字[2017]

第 ZF10060 号）。

七、发行费用总额及明细构成、每股发行费用：

1、本公司本次发行的发行费用总额为 4,507.00 万元，其中，保荐承销费

3,150.00 万元；审计和验资费 650.00 万元；律师费 250.00 万元；用于本次发行

的信息披露及发行手续费 457.00 万元。

2、本次公开发行新股的每股发行费用为 2.7004 元（每股发行费用=发行费

用总额/本次发行股本）。

八、募集资金净额:22,814.53 万元。

九、发行前每股净资产：3.88 元（按截至 2016 年 12 月 31 日经审计归属于